

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa sprzętu i materiałów dydaktycznych na potrzeby Liceum Ogólnokształcącego w Nowej Soli – dostawa sprzętu i materiałów dydaktycznych – pracownia chemii” w ramach projektu „Poprawa jakości kształcenia w obszarze kompetencji kluczowych w Powiecie Nowosolskim poprzez modernizację i doposażenie Liceum Ogólnokształcącego w Nowej Soli”

**WYJAŚNIENIE nr 2**  
**Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: SIWZ)**

Zamawiający Powiat Nowosolski działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), w odpowiedzi na pytania wniesione w dniu 07.04.2017 r. drogą elektroniczną, udziela następujących wyjaśnień:

W związku z ogłoszonym powyższym postępowaniem przetargowym, zwracam się do Zamawiającego z pytaniami z prośbą o udzielenie odpowiedzi:

Pytanie 1:

Pozycja: 48 zestaw odczynników chemicznych

Czy Zamawiający nie popełnił błędu w ilości wpisanych zestawów odczynników?

Zestaw 16 kompletów czyni w szkole zapas na przynajmniej 30 lat a ważność jednego zestawu odczynników jest kilka lat.

**Odpowiedź 1:**

Zamawiający informuje, iż opis pozycji nr 48 „zestaw odczynników chemicznych” został omyłkowo sprecyzowany w zakresie ilościowym, załącznik 1 i załącznik 2, pozycja 48, w związku z czym Zamawiający dokona modyfikacji części SIWZ zmieniając błędne opisy oraz formularz cenowy.

Pytanie 2:

Pozycja: 44 zestaw odczynników dla liceum

Czy Zamawiający na pewno wymaga dostarczenia 2 kpl. zestawów odczynników?

**Odpowiedź 2:**

Zamawiający informuje, iż opis pozycji nr 44 „zestaw odczynników dla liceum” został omyłkowo sprecyzowany w zakresie ilościowym, załącznik 1 i załącznik 2, pozycja 44, w związku z czym Zamawiający dokona modyfikacji części SIWZ zmieniając błędne opisy oraz formularz cenowy.

Pytanie 3:

Pozycja 41 prysznic do przemywania oczu

Proszę o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia. Z opisu wynika że Zamawiający wymaga dostarczenia prysznic, natomiast z parametrów technicznych przedmiotu zamówienia wynika że ma być to prysznic i oczomyjka.

### **Odpowiedź 3:**

Zamawiający informuje, że uściślił opis pozycja 41 – załącznik nr 2, w związku z czym Zamawiający dokonał modyfikacji części SIWZ zmieniając opis w pozycji 41 – załącznik nr 2.

Charakter, zakres oraz termin przekazania WYJAŚNIEŃ wpływa na konieczność zmiany części SIWZ oraz przedłużenia terminu składania ofert. W związku z powyższym Zamawiający zawiadamia, iż ulega zmianie:

- termin składania ofert zgodnie z art.38 ust.6 ustawy Pzp.
- treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia zgodnie z art.38 ust.4 ustawy Pzp.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

z up. STAROSTY

*Przemysław Ficner*  
WICESTAROSTA